MESTO O RECEMBITO PROT °.,,LLi
Et42,/ OS 	DE 201/

Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  CÓ02J  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a requalificação da Quadra Poliesportiva para o Condomínio

Lago do Mulungu, localizada no BTN I por trás do Complexo Policial.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Povoado a cima citado.

JvAISCI (A) SESC;  *SÁ__ _
..1_0_1J2ÉLJaPoP IA._

.)C-1.05 CONTRA  	—
I MESA DA u  iP. 	awr.in 	•

__a101111111rabil".

Sala das Sessões, em 27 de maio de 19

4110PROUBERT FELIX
ereador -

OUBERT FÉLIX NE
ereador -

Icr3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  .9_41  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o

Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a limpeza, capinação e

retirada de entulho, no Condomínio Lago do Mulungu no Bairro BTN I.

Considerando que os moradores do local citado acima vêm sofrendo com o

mau cheiro devido ao lixo, sendo que no período chuvoso o problema se agrava,

dificultando a vida destes, além de provocar um forte odor. Uma vez que entre o mato e

os entulhos amontoados no local, também há muito lixo orgânico.

Vale salientar também que tal situação vem a causar danos ao meio

ambiente, assim como provoca risco a saúde das pessoas que ali residem ou transitam

próximo a esta área.

Considere-se também que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do

Condomínio a cima citado.

Sala 	 s, em 27 de maio de i19.

vADO kA) 	Nopic)  6i 	F

06  jaPOPauagaistois$P4)\t-
VOTOS C34TT41,__ ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

Et/ 	OS PE 20,2_

y‘Rà•-•e>a-r2.
Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  ,pq  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Obras, MD. Wilson Pereira Filho,

solicitar a implantação de equipamentos para uma academia da saúde

ao ar livre no Condomínio Lago do Mulungu no BTN I, por trás do

Complexo Policial.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2019.

BERT FELIX N

Nuj264_
JQJ 06  09_ POR..átaani1/41nikieà9-5

/OTOS CONTiv,
ME-A PÁ t*M DA.  90  I  c6  ATESTO O RECTBSO PROT. N°

QS 	pE 2olt _g.

..----a:a------Secretárl!,  Aelmli!sptrative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  cirg   12019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a complementação, da pavimentação em paralelepípedo da Rua

Sindai, localizada no Bairro Santa Inês.

S
ala da 	s, em 28 de 4maio de 2019.

ROUBE

gik
- Vereador -

OVa) CSES:W.G N
Dag/  osispownasialxk_
mos CONTRA

R ' ‘I  A 	06 .•

.."11.111111.1~a

ATESTO O RE-011ikTIT-0- .
201/.

Secretdrin Arin't*.MtR•tk.

OUBERT FÉLp ETTO
Or

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 009/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a cobertura do canal emissário na Rua Sindai localizada no

Bairro Santa Inês.

Sala 	ões, em 28 de maio de 2019.

ci?
K.SIP  I DE> 	POPUdatiasfisj ••
VOTOSCONTPI,_
MESA DA C.M.R.A.  )0figia

I

ATESTO O RECEtiiii1ENTO PROT. N°
EIC 	__ pe 20ja,

eal 	secnnani
t Administrativa a amen

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  li
EM  	CI S 	pE 2019_

Secretári"; AdmInfstrativa

$-•ilt[iS II

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9.1.0 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a implantação de dois postes padrão de iluminação na Rua

Sindai localizada no Bairro Santa Inês.

Sala da 	es, em 28 de m io de 2019.

ROUBERT FÉ IX NETTO
a or

1 Apaçao(t1N^.SESSF,G

DEJQtafig_POP,SEbardkr2:40c)4—

5,005(.0fRA,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006